
平成２９年１０月６日 
 

各 位 
 

 

新潟県立巻総合高等学校長  

清水 源一  

 

 

平成２９年度朝光祭について（御案内） 

 

 

 秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校文化祭「朝光祭」を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、万障お繰り合わせの上御観覧賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日  平成２９年１０月２８日（土） 

        一般公開      ９：30～14：30 

        農産物販売     ９：30～12：00 （生徒玄関前） 
     ＊完売次第終了します。 

食品販売      11：00～    （第２体育館）） 

                   ＊完売次第終了します。 

吹奏楽部演奏    12：30～13：00 （第１体育館） 

ステージイベント  13：00～14：00 頃（第１体育館） 

 

 ２ 場 所  本校各教室、生徒玄関前及び体育館 

 

 ３ 内 容  各クラス展示・模擬店・部活動・同好会・教科展示・農産物販売 

ステージイベント・ＰＴＡ企画等 

 

 ４ 駐車場  （１）本校敷地内には駐車スペースはございませんので、できるだけ 

公共交通機関でおこしください。 

        （２）チャレンジャー巻店様（新潟市西蒲区巻甲 4176－1 ）の御好意 

により、以前 100 円ショップがありました側への駐車のみ数十台 

駐車が可能です。その際は、本校職員が誘導しますので、奧の 

フェンスに沿って駐車してください。 

 

 ５ その他  （１）校内は土足厳禁です。 

        （２）本校のスリッパには数に限りがございますので、必ずお履物を 

お持ちください。 

 

 

 



お車で御来場の皆様へ（駐車場の御案内） 

 

朝光祭当日は、巻総合高校敷地内には駐車スペースがございません。 

御不便をおかけいたしますが、チャレンジャー巻店様の駐車場を御利用いただきますようお願い申し上

げます。 

 なお、本校に隣接している他の駐車場（西蒲メディカルセンター病院、巻ふれあい福祉センター等）

には決して駐車しないよう、重ねてお願い申し上げます。 

                                                       

 

 

 

 

チャレンジャー巻店様 駐車場 

 

ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ
巻店様

巻総合
高等学校

　福祉
　ｾﾝﾀｰ

（旧）Ｒ１１６ 新潟

巻税務署

ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ

吉田

駐車禁止

巻

駅

駐車場

 
 

※出来るだけ駐車場の奥の方からお止めくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車禁止 


